МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2012 года                                                                                 № 12/10
О плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2013 год
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Информацию и предложения Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье Н.П.Матвеева принять к сведению.

2. План работы муниципального Собрания Замоскворечье на 2013 год утвердить (Приложение).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев
Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
от 18 декабря 2012 года № 12/10
П Л А Н
работы муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Замоскворечье

на 2013 год

	Дата
	Повестка дня
	Ответственный

	22.01.2013
	1. Отчет главы управы района Замоскворечье за 2012 год.

2. Об итогах работы органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Замоскворечье за 2012 год.

3. О работе Муниципалитета Замоскворечье  и Замоскворецкой районной КДН и ЗП по исполнению Закона города Москвы от 28.09.2005 года №47 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» в 2012 году.
4 О работе Единой комиссии по формированию муниципального заказа внутригородского муниципального образования Замоскворечье за 2012 год.
5. О работе Молодежной Общественной Палаты при муниципальном Собрании на  за 2012 год и плане работы 2013 год.
6. Разное.
	Матвеев Н.П.
Матвеев Н.П.
Теслюк Е.А.

Плотников Е.Н.

Матвеев Н.П.

	26.02.2013
	1. Информация руководителя ГКУ ИС района Замоскворечье о работе за 2012 год.

2. Об организации работы Муниципалитета Замоскворечье по осуществлению переданных Законом города Москвы от 26.12.2008 года № 51 отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки и попечительства в 2012 году.

3. О работе Муниципалитета Замоскворечье по исполнению Закона города Москвы от 25.10.2006 года №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства» в 2012 году.
4. Разное
	Матвеев Н.П.
Костылев С.П.

Плотников Е.Н.

	26.03.2013
	1. Отчет о деятельности муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве за 2012 год.

2. Информация руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг населению района Замоскворечье о работе за 2012 год.
3. Информация руководителя территориального центра социального обслуживания населения о работе за 2012 год.

4. Разное.
	Плотников Е.Н.

Матвеев Н.П.
Матвеев Н.П.

	23.04.2013
	1. О проекте решения муниципального Собрания «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве за 2012 год».

2. О Регламенте муниципального Собрания ВМО Замоскворечье в городе Москве.

3. Разное.
	Плотников Е.Н.

Матвеев Н.П.

	28.05.2013
	1. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве за 2012год.

2. Разное.
	Плотников Е.Н.

	25.06.2013
	1. Об организации работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в III квартале 2012 года.

2. Разное.
	Матвеев Н.П.

	03.09.2013
	1. О готовности объектов социальной сферы и образования к новому учебному году.

2. О готовности спортивных и культурно-досуговых клубов муниципального образования Замоскворечье к новому учебному году.

3. Разное.
	Матвеев Н.П.

Плотников Е.Н.

	15.10.2013
	1. О прогнозе социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Замоскворечье на 2014-2016 годы.

2. О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2013-2015 годы».
	Плотников Е.Н.

Плотников Е.Н.

	12.11.2013
	1. О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2014-2016 годы (первое чтение).
2. Разное
	Плотников Е.Н.

	17.12.2013
	1. О бюджете внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2014-2015 годы.
2. О плане работы муниципального Собрания Замоскворечье на 2014 год
3. О работе Молодежной Общественной Палаты при муниципальном Собрании в 2013 году.

4. Разное
	Плотников Е.Н
Матвеев Н.П.
Матвеев Н.П.